
I MIREMBAJTJE INFRASTRUKTURE PUBLIKE NJESIA SASIA CMIMI VLEFTA

1 Rere,granil(material per beton) m³ 1

2 Rere lumi m³ 1

3 Stabilizant per mbushje rruge m³ 1

4 Çimento 32.5 R kg 1

5 Beton I gatshem C 16/20 me transport m³ 1

6 Bordura betoni 12x25cm ml 1

7 Polisterol 50 cm trashesi m³ 1

8 Allçi ose stuko ose pluhur mermeri(marmaro) kg 1

9 Gelqere kg 1

10 Tel Bari kg 1

11 Tel xingato φ 2,3mm kg 1

12 Hekur ndertimi ø 8,10;12;14 kg 1

13 Plegma hekuri m2 1

14 Shtylla betoni per rrethim cope 1

15
Profile katrore me dimensione te ndryshme me spesor 

2 mm
kg

1

16
Profile  L(ele) me dimensione te ndryshme me spesor 3 

mm
kg

1

17 Lame me dimensione te ndryshme me spesor 8mm kg 1

18
Tub metalik I zi me dimensione te ndryshme me spesor 

3mm
kg

1

19
Tub xingato me dimensione te ndryshme me spesor 

3mm
kg

1

20 Tapa plastike per tubo cope 1

21 Llamarine xingato kg 1

22 Llamarine e zeze e kodrinuar kg 1

23 Kapak pusete gize me dimensione te ndryshme kg 1

24 Rrjete teli zinkato e thurur 2x30x30 m2 1

25 Rrjete teli zinkato e stampuar 2x30x30 m2 1

26 Rrjete teli e thurur, celik i zinkuar dhe PVC m2 1

27 Rrjete plastike m2 1

28 Disk hekuri 125 preres,axhustimi cope 1

29 Disk hekuri 230 cope 1

30 Disk per preje asfalti 400x20x3.2 cope 1
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31 Elektroda D-2.5mm pako 1

32 Pince saldimi + mase set 1

33 Set punto betoni 4-10mm me slite set 1

34 Set punto betoni 12-16mm me slite set 1

35 Punto hekuri 4-14mm set 1

36 Maja kacavide per tripan te ndryshme kryq katror etj cope
1

37 Litar Ø 6,8 me thurje poliestere kg 1

38 Zinxhir i elektro galvanizuar, 4mm, ml 1

39 Drrase pishe vendi e stazhonuar m³ 1

40 Drrase importi e stazhonuar m³ 1

41 Fiber derrase (kompesato) m² 1

42 Vida marangozie druri kg 1

43 Vida betoni kg 1

44 Precina kg 1

45 Bulona me dado kg 1

46 Bulona me dado te zinkuar kg 1

47 Ganxha,upa metalike kg 1

48 Upa betoni plastike cope 1

49 Brava dyer druri sekrete me fishek cope 1

50 Fishek brave cope 1

51 Brava dyer druri te thjeshta pa fishek cope 1

52 Brava dyer hekuri me fishek cope 1

53 Doreza dyer druri, hekuri, durali cope 1

54 Kende metalike montimi cope 1

55 Mentesha druri, hekuri, durali,rrula cope 1

56 Shula per dyer cope 1

57 Shkume per dyer cope 1

58 Ngjites druri paketimi 1 kg cope 1

59 Dryna me madhesi te ndryshme cope 1

60 Astar druri me baze poliuretani kg 1

61 Lluster druri kg 1

62 Gozhde ndertimi me madhesi te ndryshme kg 1

63 Gozhde betoni pako 1

64 Tulla bari (20x12x9 cm) cope 1

65 Blloqe betoni 15 cm gjeresi cope 1

66 Pllaka trotuari cimento 40x40x2.5 cm m² 1

67 Pllaka betoni 20x12x10x5,5cm - 20x10x5,5 cm m² 1

68 Rrasa guri t = 20-30mm (gur dekorativ) m² 1

69 Gur I prere I luciduar 50-100mm m² 1

70
Bazamak shkalle montazhi granil I luciduar,kuneta 

rruge
m² 1

71 Tjegulla marselieze cope 1

72 Panele sanduic me termoizolim 30mm per mbulese m² 1



73 Pllaka majolike grez m² 1

74 Koll Pllaka kg 1

75 Shtoko pllakash majolike kg 1

76 Cimento e bardhe kg 1

77 Boje vaji zmalto kg 1

78 Boje hidroplastike kg 1

79 Boje akrilike kg 1

80 Boje cimentato kg 1

81 Astar boje kg 1

82
Pigmente me ngjyra te ndryshme 

oher,verdhe,jeshile,kuqe,blu,zeze(250gr)
cope

1

83 Spray boje,spray kundra ndryshkut cope 1

84 Boje fosforeshente(fosforike) per sinjalistiken rrugore kg 1

85 Boje bikomponente kg 1

86 Tabela sinjalistike rrugore trekendore dhe rrethore cope 1

87 Atrecatura mberthimi per tabela(fasheta metalike kit) kit 1

88 Kon sigurie pvc 45-75 cm cope 1

89 Kufizues shpejtesie 30km/h 05.x1x0.05m cope 1

90 Hollues boje dylient kg 1

91 Neft kg 1

92 Rula 5,12 cm cope 1

93
Furca boje hidromat  plastike&vaji 18-20-25-30-40-50-

60mm
cope

1

94 Furce boje me kend te levizshem me vide cope 1

95 Zgjatues metalik per lyerje rrula dhe furca 2m cope 1

96 Govata per boje cope 1

97 Leter zmerile te ndryshme nga 10 ml ml 1

98 Tenie leter cope 1

99
Karrocë dore me kapacitet mbajtës 80 Lt/ 160 kg, çelik 

i galvanizuar, 1360x600x580 mm
cope

1

100 Goma karroce ndertimi tubolare(pa komardare) cope 1

101 Flete gipsi çimentato m² 1

102 Spango topa 1

103 Shirit kufizimi, PVC ,e bardhë/kuqe cope 1

104 Tub ø 20 e zeze 6A ml 1

105 Aksesore ø 20 e zeze 6A Bashkues,brryla,taf cope 1

106 Tubo ø 20, e zeze 10A ml 1

107 Aksesore ø 20 e zeze 10A Bashkues,brryla,taf cope 1

108 Tubo ø 25 e zeze 10A ml 1

109 Aksesore ø 25 e zeze 10A Bashkues,brryla,taf cope 1

110 Tub PPR D 20 ml 1

111 Tub PPR D 25 ml 1

112 Aksesore D20-25 bryl,taf cope 1

113 Manikota,tafa me fileto PPR D20-25 cope 1



114 Saraqineska,rubineta,galexhant te ndryshme cope 1

115 Rakorderi xingato tapa,tafa,bryla deri ne 1"etj kg 1

116 Tub vadites 1/2" ml 1

117 Tub thithje uji 3" ml 1

118 Tubo shkarkimi pvc 90 ml 1

119 Tubo shkarkimi pvc 110 ml 1

120 Tubo shkarkimi pvc 140 ml 1

121 Ulluk shkarkimi PVC ml 1

122 Rakorderi pvc kg 1

123 Tub, polipropilen, Ø40mmx3m, me 1 gomin cope 1

124 Tub, polipropilen, Ø40mmx2m, me 2 gomina cope 1

125 Bryl,Taf,Manikote,Ypsilon polipropilen, Ø40 me gomine cope 1

126 Bombul Gazi me filetim 7/16, temperatuar 2400°C cope 1

127 Ngjites te ndryshem silikon,defkon etj cope 1

128 Sifone cope 1

129 Fasheta plastike pako 1

130

Tapa deti plastike per kufizime ujore(bova) per mjetet 

lundruese me gjatesi 31 cm dhe diameter 13 cm,ngjyra 

e verdhe ose portokalli

kg

1

131
Kabllo elektrik 3x1.5,3x2.5,2x2.5 etj,kabell abc 2x16 

dhe kabell saldimi
kg

1

132 Tuba PVC fleksibel per instalime elektrike,kanaline kg 1

133 Çelesa e priza ndricimi, 2 polare brenda murit cope 1

134 Çelesa e priza ndricimi, 2 polare jashte murit cope 1

135
Kuti shperndarese pa kapak per celsa e priza ndricimi 2 

polare brenda murit
cope

1

136
Kuti shperndarese pa kapak per celsa e priza ndricimi 2 

polare jashte murit
cope

1

137 Zgjatues elektrik me 3x2P me kordon 3m 10A cope 1

138 Spina 16 A shuko,priza shuko e levizshme teke cope 1

139 Priza spina idustriale cope 1

140

Aksesore per kabell-

kapse,fiksuese,bashkues,tirante,kapikorta,klema,morset

a,morseta kalimtare,izolant pvc,kuti me mufta,terminal 

tub,Konektor,Tirante ABC etj

cope

1

141 Vegla pune dore lopate,kazem,gravalle etj cope 1

142 Bishta vegla pune lopate,kazem,vare etj cope 1

143 Vegla dore ndertimi mistri,sqepar,malle,meter etj cope 1

144
Vegla dore mekanike 

pinca,tronkeze,dare,meter,çekiç,furce teli etj
cope

1

145 Nivel alumini 60-100cm cope 1

146 Qeska mbeturinash 80-150 litroshe kg 1

147 Çizme llastiku pale 1

148 Dorashka pune profesionale pale 1



149 Pelerine shiu pvc cope 1

150 Jeleke pune poliester fosforeshent te verdhe cope 1

151

Veshje pune xhup masa M-L pjesa e jashtme me shirita 

fluoreshent,kundra ujit pjesa e brendeshme pambuk, ngjyra 

portokalli

cope 1

152
Kominoshe pune 65% poliester dhe 35% pambuk masa L-

Xl
cope 1

153 Kepuce pune me qafe te zeza me nr.40-44 pale 1

SHUMA -              

T.V.SH 20%

SHUMA TOTALE

-                               

-                               


